2020年 5月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ジ ・ コ ー ポ レ ー シ ョ ン

代 表 者 名 代表取締役社長    遠 藤 文 樹

 （コード番号：7605 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役管理部部長 多 賀 睦 実

 （TEL：022 － 348 － 3300）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年 12月 12日に公表した業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2020年 10月期第 2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2019年 11月 1日～2020年 4月 30日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

四半期純利益

（百万円）

1株当たり

四半期純利益

（円）

前回発表予想（A） 21,500 2,710 2,780 1,900 186.12

今回修正予想（B） 18,750 2,230 2,375 1,620 158.69

増減額（B－A） △2,750 △480 △405 △280

増減率（％） △12.8 △17.7 △14.6 △14.7

（ご参考）前期第 2四半期実績

（2019年 10月期第 2四半期）
21,048 2,695 2,754 1,881 184.30

2020年 10月期通期個別業績予想数値の修正（2019年 11月 1日～2020年 10月 31日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

1株当たり

当期純利益

（円）

前回発表予想（A） 36,000 3,600 3,800 2,600 254.69

今回修正予想（B） 31,500 2,630 2,870 1,960 191.99

増減額（B－A） △4,500 △970 △930 △640

増減率（％） △12.5 △26.9 △24.5 △24.6

（ご参考）前期実績

（2019年 10月期）
35,164 3,580 3,760 2,571 251.92

修正の理由

   当社における第１四半期、第２四半期は、冬季・春季需要期となりますが、消費税増税の個人消費の落ち込みと

記録的な暖冬に加え、当社は適用外となるキャッシュレス還元策の影響もあり、業績は厳しい状況で推移しました。

第２四半期末までに２店舗の移転出店と１店舗の新規出店による販売力の強化を図りましたが、依然として終息の

見えない新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の影響により、第２四半期（累計）及び通期それぞれの業績予

想を下回る見通しとなりましたので修正させていただきます。

以上